

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra	01	S23-PNV-07314 CQ
Actuació	01	Institut Escola Mas Rampinyo - Montcada i Reixac
Capítol	03	Sistemes d'envoltant i d'acabats exteriors
Sub-capítol	05	Cobertes
Activitat	01	Part massissa

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 1)	94,98	1,000	94,98
2 J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 2)	73,05	1,000	73,05
3 J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 4)	32,67	1,000	32,67
4 J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 3)	20,73	1,000	20,73

TOTAL	Activitat	01.01.03.05.01			221,43
--------------	------------------	-----------------------	--	--	---------------

Obra	01	S23-PNV-07314 CQ
Actuació	01	Institut Escola Mas Rampinyo - Montcada i Reixac
Capítol	03	Sistemes d'envoltant i d'acabats exteriors
Sub-capítol	05	Cobertes
Activitat	03	Impermeabilització i aïllaments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J5V11253	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines sintètiques flexibles, segons la norma UNE 104416, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 9)	526,19	8,000	4.209,52

TOTAL	Activitat	01.01.03.05.03			4.209,52
--------------	------------------	-----------------------	--	--	-----------------

Obra	01	S23-PNV-07314 CQ
Actuació	01	Institut Escola Mas Rampinyo - Montcada i Reixac
Capítol	03	Sistemes d'envoltant i d'acabats exteriors
Sub-capítol	05	Cobertes
Activitat	04	Acabats exteriors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J441HH00	U	Determinació de la força de collament ("parell de collament") d'una unió cargolada (P - 7)	21,50	10,000	215,00
2 J3ZLB301	U	Jornada d'assaig d'adequació per a plaques d'ancoratge, per determinar la capacitat de l'ancoratge per suportar una tracció de prova, les característiques de fluència o la pèrdua de càrrega del sistema, i la longitud lliure equivalent, segons UNE EN 1537 (P - 5)	692,85	1,000	692,85
3 J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 8)	692,85	1,000	692,85
4 J89ZSH0M	U	Determinació del gruix de pel·lícula del recobriments de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808, per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual o superior a 15 (P - 12)	17,21	10,000	172,10

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

5	J89Z430F	U	Assaig d'adherència d'una mostra de pintura o vernís pel mètode del tall enreixat, segons la norma UNE-EN ISO 2409, per un número igual o superior a 10 (P - 11)	47,23	10,000	472,30
6	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer, segons art. 103.3.2 del Codi Estructural (P - 6)	19,07	10,000	190,70

TOTAL	Activitat	01.01.03.05.04	2.435,80
--------------	------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	S23-PNV-07314 CQ
Actuació	01	Institut Escola Mas Rampinyo - Montcada i Reixac
Capítol	04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interiors
Sub-capítol	04	Acabats interiors
Activitat	00	Arranjaments diversos

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964, per a un número igual o superior a 8 (P - 10)	86,60	3,000	259,80

TOTAL	Activitat	01.01.04.04.00	259,80
--------------	------------------	-----------------------	---------------

Obra	01	S23-PNV-07314 CQ
Actuació	01	Institut Escola Mas Rampinyo - Montcada i Reixac
Capítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lacions i serve
Sub-capítol	05	Instal·lacions tèrmiques
Activitat	01	Climatització: calefacció, refrigeració, ventilació
Tasca	01	Aerotèrmia per a ACS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 13)	685,98	1,000	685,98

TOTAL	Tasca	01.01.05.05.01.01	685,98
--------------	--------------	--------------------------	---------------

Obra	01	S23-PNV-07314 CQ
Actuació	01	Institut Escola Mas Rampinyo - Montcada i Reixac
Capítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lacions i serve
Sub-capítol	13	Sistemes de protecció al llamp

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JMV99C01	U	Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de parallamps, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 14)	685,98	1,000	685,98

PRESSUPOST

TOTAL	Sub-capítol	01.01.05.13	685,98

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 6 : Tasca			Import
Tasca	01.01.05.05.01.01	Aerotèrnia per a ACS	685,98
Activitat	01.01.05.05.01	Climatització: calefacció, refrigeració, ventilaci	685,98
			685,98
NIVELL 5 : Activitat			Import
Activitat	01.01.03.05.01	Part massissa	221,43
Activitat	01.01.03.05.03	Impermeabilització i aïllaments	4.209,52
Activitat	01.01.03.05.04	Acabats exteriors	2.435,80
Sub-capítol	01.01.03.05	Cobertes	6.866,75
Activitat	01.01.04.04.00	Arranjaments diversos	259,80
Sub-capítol	01.01.04.04	Acabats interiors	259,80
Activitat	01.01.05.05.01	Climatització: calefacció, refrigeració, ventilaci	685,98
Sub-capítol	01.01.05.05	Instal·lacions tèrmiques	685,98
			7.812,53
NIVELL 4 : Sub-capítol			Import
Sub-capítol	01.01.03.05	Cobertes	6.866,75
Capítol	01.01.03	Sistemes d'envoltant i d'acabats exteriors	6.866,75
Sub-capítol	01.01.04.04	Acabats interiors	259,80
Capítol	01.01.04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interiors	259,80
Sub-capítol	01.01.05.05	Instal·lacions tèrmiques	685,98
Sub-capítol	01.01.05.13	Sistemes de protecció al llamp	685,98
Capítol	01.01.05	Sistema de condicionaments, instal·lacions i serve	1.371,96
			8.498,51
NIVELL 3 : Capítol			Import
Capítol	01.01.03	Sistemes d'envoltant i d'acabats exteriors	6.866,75
Capítol	01.01.04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interiors	259,80
Capítol	01.01.05	Sistema de condicionaments, instal·lacions i serve	1.371,96
Actuació	01.01	Institut Escola Mas Rampinyo - Montcada i Reixac	8.498,51
			8.498,51
NIVELL 2 : Actuació			Import
Actuació	01.01	Institut Escola Mas Rampinyo - Montcada i Reixac	8.498,51
Obra	01	S23-PNV-07314 CQ	8.498,51
			8.498,51
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	S23-PNV-07314 CQ	8.498,51
			8.498,51

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	8.498,51
-------------------------------------	----------

Subtotal	8.498,51
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 8.498,51.....	1.784,69
------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 10.283,20
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(DEU MIL DOS-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS)
